
 

Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

 

8/2017.(III.31.) önkormányzati rendelete  

az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 3/2017.(II.17.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 

cikk (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ Az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 3/2017.(II.17.) önkormányzati 

rendelet 17. §-a az alábbi (5) bekezdéssel egészül:  

 

 

„17. § (5) A Napsólyom Baranta Hagyományos Magyar Harcművészeti és 

Kulturális Egyesület a sportcsarnokot 2017. október 1 - 2018. március 31-ig 

terjedő időszakban a sportcsarnok nyitvatartási idejében hetente 1 alkalommal 

90 perc óra időtartamban térítésmentesen használhatja.” 

 

 

2.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon 

hatályát veszti. 

 

 

Wenner-Várkonyi Attila 

polgármester 

Dr. Hoffmann Zsolt 

jegyző 

 


